

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych w budynku Starostwa Powiatowego w Jaśle w ramach 2 części:

Część nr 1 - Przebudowa nieużytkowej części poddasza wraz z nadbudową klatki schodowej w budynku starostwa Powiatowego w Jaśle w ramach zadania pn. „Modernizacja pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Jaśle”.

Część nr 2 - wykonanie instalacji klimatyzacji dla całego budynku Starostwa Powiatowego w Jaśle (oprócz systemu K-9) i instalacji elektrycznych w zakresie zasilania klimatyzatorów oraz wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Starostwa Powiatowego w Jaśle w ramach zadania pn. „Podniesienie efektywności energetycznej budynku Starostwa Powiatowego w Jaśle”.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

W związku z odpowiedziami z dnia 07.09.2020r. na pytanie nr 11, prosimy o doprecyzowanie o które pozycje z chodzi z przedmiaru elektrycznego. Pozycja 22 i 25 nie dotyczą opraw, o których mowa w odpowiedzi.

Odpowiedź:

- poz. 28 przedmiaru , zmiana ilości opraw z 6 na 8 szt. (dotyczy oprawy o parametrach 5300lm/42W)
- poz. 31 przedmiaru, zmiana ilości opraw z 4 na 5 szt. (dotyczy oprawy o parametrach 1010lm/10W)

STAROSTA

Adam Pawluś


10. WRZ. 2020